-

様式第１号

令和 年 月 日

岩手県知事 達増 拓也 様

申 請 者  住 所

 団 体 名

   氏 名（代表者）

       電 話 番 号

メールアドレス

行政財産使用許可申請書

下記のとおり行政財産を使用したく、関係資料を添付して申請します。

記

１ 使用しようとする財産

⑴ 所 在（名称） 盛岡市盛岡駅西通一丁目７番１号

⑵ 区分  建物（団体用ロッカー）

⑶ 数量   口

２ 使用しようとする理由

  団体活動に必要な消耗品等を保管するため

３ 利用計画（事業計画）

  団体用ロッカー利用  口

４ 使用しようとする期間

  令和 年 月 日～令和 年 月 日

５ その他参考となるべき事項

  上記連絡先と異なる住所への郵送をご希望される場合は、ご記入ください。

氏名

住所

※ NPO 活動交流センター記載欄（申請者の記載は不要です。）

ロッカー番号 No.

団体登録番号 No.